

# Inovox Express o smaku pomarańczowym x24 pastylki



Cena: 23,62 PLN

## Opis słownikowy

Opakowanie	24 pastylki
Podmiot odpowiedzialny	USP Zdrowie
Postać	pastylki do ssania
Substancja czynna	alkohol 2,4-dichlorobenzylowy, amylometakrezol, lidokaina
Typ produktu	produkt leczniczy
Wiek	dorośli, dzieci, od 12 roku życia

## Opis produktu

INOVOX EXPRESS smak pomarańczowy zawiera antyseptyki – amylometakrezol i alkohol 2,4-dichlorobenzylowy oraz środek miejscowo znieczulający do gardła - lidokainy chlorowodorek. Lek wskazany do stosowania w celu miejscowego łagodzenia bólu gardła u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat.

Jeśli po upływie 2 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

## Lek INOVOX EXPRESS o smaku pomarańczowym zawiera:

Substancjami czynnymi leku są:

- Lidokainy chlorowodorek 2,00 mg,
- Amylometakrezol 0,60 mg,
- Alkohol 2,4-dichlorobenzylowy 1,20 mg.

Pozostałe składniki to:

- Lewomentol, Sacharyna sodowa (E 954), Sacharoza, Glukoza ciekła, Żółcień pomarańczowa (E 110), Czerwień koszenilowa (E 124), Kwas cytrynowy jednowodny (E 330), Aromat pomarańczowy.

## Dawkowanie

Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

## Zalecane dawkowanie

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: co 2 do 3 godzin powoli rozpuszczać w jamie ustnej jedna pastylkę; stosować maksymalnie do 8 pastylek w ciągu 24 godzin (maksymalnie 4 pastylki u młodzieży). Nie umieszczać pomiędzy dziąsłem a policzkiem.

## Stosowanie u dzieci i młodzieży

Nie stosować tego leku u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

## Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Inovox Express

Objawy, które mogą wystąpić w przypadku niewłaściwego stosowania lub przedawkowania to: nadmierne znieczulenie górnego odcinka przewodu pokarmowego i dróg oddechowych, bezsenność, niepokój, podniecenie, depresja oddechowa. Może także wystąpić methemoglobinemia, której mogą towarzyszyć następujące objawy: duszność, ból głowy, zmęczenie, nietolerancja wysiłku, zawroty głowy i utrata przytomności. Należy natychmiast udać się do lekarza lub skontaktować się z jednostką udzielającą informacji o zatruciach, określając lek i przyjętą dawkę.

Nie zaleca się stosowania tego leku dłużej niż 5 dni, ponieważ może on zmieniać naturalną florę bakteryjną w gardle. W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.